
NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TELIXTLAHUACA ETLA, ESTADO DE OAXACA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR

BENEFICIARIO C.U.R.P. R.F.C.

MONTO

   (ECÓNOMICO O SOCIAL)    PAGADO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HUMBERTO CORDERO BRAVO COBH500824HOCRRM03 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMILIANO RAMON GARNICA VELASCO GAVE860831HOCRLM00 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMILIANO RAMON GARNICA VELASCO GAVE860831HOCRLM00 500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LETICIA GUADALUPE LUIS MARTINEZ LUML851211MOCSRT08 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ANGELA SANTIAGO GARCIA SAGA841001MOCNRN08 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ROCIO ROSALBA RIVERA LOPEZ RILR640904MOCVPC00 3,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL MARIA MAZA CRUZ MACM620307MOCZRR07 3,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL HATZIRY LOPEZ VELASCO LOVH980314MOCPLT04 2,500.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL NADIA MICHEL GARCIA DIAZ GADN030317MOCRZDA8 1,500.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL CONCEPCION LOPEZ LOPEZ LOLC941228MOCPPN01 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL METZILI DIAZ AGUAYO DIAM880929MOCZGT07 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ANDRES SANTIAGO CRUZ SACA820412HOCNRN07 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL YADIRA CABALLERO LOPEZ LOCY920703MOCPBD08 3,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ROSA MARIA HIDALGO HERNANDEZ HIHR900910MMCDRS05 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL VIRGINIA CANDELARIA LOPEZ LOXV740215MOCPXR03 2,500.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL JESUS VASQUEZ SANTIAGO VASJ610317HOCSNS05 5,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ARLINE MELINA CRUZ GONZALES CUGA970130MOCRNR04 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ESPERANZA RIVERA SANTIAGO RISE990309MOCVNS07 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERARDO SALVADOR CRUZ CRUZ CUCG690530HOCRRR00 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARTURO RAFAEL RAMOS TRUJILLO RXTA881026HOCMRR07 700.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ASUNCION LOPEZ HERNANDEZ LOHA910817MOCPRS03 27,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NICOLAS CASTRO VELASCO CAVN781015HOCSLC00 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL ENRIQUE VELASCO RAMOS VERR990512HOCLML03 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALINDA CIRIA FLORES GARCIA FOGR790612MOCLRS03 1,500.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL FLOR DE PRIMAVERA MIGUEL SANTIAGO MISF880217MOCGNL00 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO CHAVEZ FLORES CAFF821003HOCHLR06 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN ALBERTO SANCHEZ ROMERO SARJ900817HOCNMN03 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN PABLO FLORES CABALLERO FOCJ870628HOCLBN06 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL MIGUEL SOARIANO VASQUEZ SOVA801010HOCRSN09 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMMANUEL PEREZ JIMENEZ PEJE030915HOCRMMA0 3,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER CERVANTES BARRAGAN CEBJ611127HNTRRV07 30,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMILIANO RAMON GARNICA VELASCO GAVE860831HOCRLM00 500.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL MARIA MAZA CRUZ MACM620307MOCZRR07 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN PABLO FLORES CABALLERO FOCJ870628HOCLBN06 3,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL JESUS VASQUEZ SANTIAGO VASJ610317HOCSNS05 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCIO ROSALBA RIVERA LOPEZ RILR640904MOCVPC00 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NICOLAS CASTRO VELASCO CAVN781015HOCSLC00 4,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL JESUS MODESTO MENDOZA MARTINEZ MEMJ810103HOCNRS09 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN ALBERTO SANCHEZ ROMERO SARJ900817HOCNMN03 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARIA HIDALGO HERNANDEZ HIHR900910MMCDRS05 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL CONCEPCION LOPEZ LOPEZ LOLC941228MOCPPN01 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LETICIA GUADALUPE LUIS MARTINEZ LUML851211MOCSRT08 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGINIA CANDELARIA LOPEZ LOXV740215MOCPXR03 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDRES SANTIAGO CRUZ SACA820412HOCNRN07 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES CHAVEZ CAFF821003HOCHLR06 2,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL ESCUELA PRIMARIA AMADO NERVO 20DPR0547Z.. 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JARDIN DE NIñOS BENITO JUAREZ 20KJN0276R.. 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NADIA MICHEL GARCIA DIAZ GADN030317MOCRZDA8 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPERANZA RIVERA SANTIAGO RISE990309MOCVNS07 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA TELESECUNDARIA 20DTV1182P.. 3,000.00
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441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA SECUNDARIA GENERAL IGNACIO MANUEL
ALTAMIRANO

20DES0011J.. 5,000.00

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JARDIN DE NIÑOS MARIA DE LOS ANGELES LIZARRAGA 20DJN0204O.. 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA TELESECUNDARIA 20DTV1613O.. 2,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALINA CIRIA FLORES GARCIA FOGR790612MOCLRS03 1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PRIMARIA NIÑOS HÉROES 20DPR0543D.. 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUTH ANABEL LOPEZ GARCIA LOGR820319MOCPRT04 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CENTRO DE ATENCIÓN MÚLTIPLE CAN #34 20DML0034J.. 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA LAURA GALINDO FLORES GAFA950921MMCLLN03 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER CERVANTES BARRAGAN CEBJ611127HNTRRV07 1,490.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ASUNCION LOPEZ HERNANDEZ LOHA910817MOCPRS03 5,700.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME DANIEL NIEVA FLORES NIFJ830923HOCVLM05 10,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SELVA ANABEL PEREZ YESCAS PEYS650226MDFRSL08 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FABIOLA GARCIA MARTINEZ GAMF750622MOCRRB00 6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER CERVANTES BARRAGAN CEBJ611127HNTRRV07 11,740.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABELINO GARCIA GONZALES GAGA800120HOCRNB05 4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA TELESECUNDARIA 20DTV11829.. 3,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMILIANO RAMON GARNICA VELASCO GAVE860831HOCRLM00 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JARDIN DE NIÑOS MANUEL ACUÑA 20DJN1907L.. 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PRIMARIA PORFIRIO DIAZ 7PR25795.... 1,000.00

_______________________________ _______________________________ _______________________________ _______________________________
JAIME LÓPEZ GÓMEZ BERENICE TRUJILLO PÉREZ ALEJANDRO GARCÍA RUÍZ JAIME ENRIQUE CRUZ TRUJILLO

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL

2/2


